
 
R O   M   Â   N   I   A 

JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI   
P  R  I  M  A R    

   

 
DISPOZIŢIA Nr. 48 / 2018 

privind desemnarea  persoanei pentru	a		face	parte	din	grupul	de	lucru	la			
intocmirea	Proiectului	de	amenajament	pastoral 

 
  

 Având în vedere:  
- necesitatea desemnarii persoanei ce va a face parte din grupul de lucru la intocmirea 

Proiectului de amenajament pastoral la nivelul comunei Botesti, solicitata prin adresa de catre 
Directia pentru Agricultura Judeteana Vaslui; 

- Hotararea Guvernului nr. 1064/2013 privind aprobarea Normelor metodologice pentru 
aplicarea prevederilor OUG nr. 34/2013 privind organizarea, admninistrarea si exploatarea 
pajistilor permanente si pentru modificarea si completarea Legii fondului funciar nr.18/1991 
modificata si completata ulterior; 

În baza art. 4 din Legea 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificarile si completarile ulterioare; 

- în temeiul art. 63, alin.1 lit.(d) şi art. 68 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicata, cu modificările şi completările ulterioare:  

             
  Adrian Pantea, primar al comunei BOŢEŞTI, judeţul Vaslui: 

 
                                                       D I S P U N : 
 
Articol unic. Începând cu data de prezentei se desemnează d- l. Popa Catalin, inspector 

în cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Botesti, judetul Vaslui,ca persoana ce 
face parte  din grupul de lucru la  intocmirea Proiectului de amenajament pastoral.  

  
Botesti: 06 februarie 2018 

 
 

         Primar, 
          Adrian Pantea                                     Avizez pentru legalitate, 
              Secretar al comunei Boţeşti, 
                    Dîrlă Camelia   


